
  č. j. 57 A 14/2024-27 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Kerberová.  

VÝZVA 

Krajský soud v Plzni ve věci 

žalobce: Filip Grassl 
bytem Bdeněves 6, 330 52  Kozolupy 
zastoupen Mgr. Kristinou Formánkovou, advokátkou 
sídlem Malá 6, 301 00  Plzeň 

proti  
žalovanému: Krajský úřad Plzeňského kraje 

sídlem Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

o žalobě proti rozhodnutí žalovaného ze dne 7. 2. 2024, č. j. PK-RR/2632/23, 

I. vyrozumívá 

osoby, které byly přímo dotčeny ve svých právech a povinnostech rozhodnutím žalovaného ze 
dne 7. 2. 2024, č. j. PK-RR/2632/23 (dále jen „napadené rozhodnutí“), jímž bylo potvrzeno 
rozhodnutí Městského úřadu Město Touškov ze dne 3. 4. 2023, č. j. 1949/2021/MUMT-27 (dále 
jen „prvoinstanční rozhodnutí“), kterým byla umístěna stavba s názvem „Bdeněves – obytná zóna u 
Floriána“ na pozemcích parc. č. 41/1, 41/34, 41/41, 145/8, 145/9, 145/19, 145/28, 308, 309, 
310, 311/28, 311/53, 313/1, 411/1, 416/1, 416/16, 416/17, 416/18, 416/58 a 416/59, vše v k. 
ú. Bdeněves, včetně rozhodnutí o dělení těchto pozemků, a ty, které mohou být přímo dotčeny 
jeho zrušením, o tom, že u Krajského soudu v Plzni se pod spisovou značku 57 A 14/2024 vede 
řízení o žalobě výše uvedeného žalobce proti napadenému rozhodnutí. Žalobce se domáhá 
zrušení jak napadeného, tak prvoinstančního rozhodnutí a vrácení věci k dalšímu řízení. 

II. vyzývá 

výše uvedené osoby, aby nejpozději do jednoho týdne ode dne uveřejnění této výzvy na úřední 
desce Krajského soudu v Plzni písemně oznámily soudu ke shora uvedené spisové značce, zda v 
tomto řízení budou uplatňovat práva osoby zúčastněné na řízení. Obsah úřední desky Krajského 
soudu v Plzni je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
https://infodeska.justice.cz. 

Poučení: 

Podle § 34 odst. 1 zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní (dále jen „s. ř. s.“), jsou osobami 
zúčastněnými na řízení osoby, které byly přímo dotčeny ve svých právech a povinnostech 
vydáním napadeného rozhodnutí, a ty, které mohou být přímo dotčeny jeho zrušením nebo 
vydáním podle návrhu výroku rozhodnutí soudu, nejsou-li účastníky a výslovně oznámily, že 
budou v řízení práva osob zúčastněných na řízení uplatňovat. 

Osoba zúčastněná na řízení má právo předkládat písemná vyjádření, nahlížet do spisu, být 
vyrozuměna o nařízeném jednání a žádat, aby jí bylo při jednání uděleno slovo. Doručuje se jí 
žaloba, usnesení o přiznání odkladného účinku, usnesení o předběžném opatření a rozhodnutí, 
jímž se řízení u soudu končí. Osoba zúčastněná na řízení nemůže disponovat jeho předmětem 
(§ 34 odst. 3 s. ř. s.). 

Oznámení o uplatnění práv osoby zúčastněné na řízení lze učinit pouze ve lhůtě soudem k tomu 
stanovené (§ 34 odst. 2 věta druhá za středníkem s. ř. s.). 

Plzeň 21. března 2024 

Mgr. Miroslav Dvořáček  v.r. 
asistent soudkyně 


		2024-03-21T14:07:18+0100
	Martina Kerberová




